Der Eco Sac bietet eine umfassende Lösung für die Entnahme von Gewebe während laparoskopischen Eingriffen, wie z.B.
Knotenbiopsie oder vergrößerte Milz. Durch die große Beutelöffnung kann das Gewebe ganz einfach in den Bergebeutel gelegt
und entnommen werden.
Das kosteneffiziente System zur Gewebeentnahme
Eco Sac
Einfache
Orientierung
 Farbcodierte Laschen
 sorgen für unkomplizierte
 Orientierung
 Schwarze Nähte zur
 Identifizierung der
 Beutelöffnung
Monofile
Zugschnur
 Robuste Zugschnur zur
 sicheren Verschließung
 des Beutels
Einteiliges
reißfestes Design
 Polyurethanbeschichtung
 für verbesserte Stabilität
 und Widerstandsfähigkeit
v
MADE IN GERMANY
Abmessungen Volumen Trokargröße Artikel-Nr. VE
Ø 38mm x 90mm 50ml 5mm EMP50ECO-R 10
Ø 45mm x 100mm 80ml 10mm EMP60ECO-10 10
Ø 55mm x 135mm 100ml 5mm EMP110ECO-R-10 10
Ø 57mm x 100mm 100ml 10mm EMP70ECO-10 10
Ø 70mm x 144mm 200ml 10mm EMP100ECO-10 10
Ø 115mm x 185mm 550ml 12mm EMP140ECO-10 10
Ø 102mm x 235mm 750ml 12mm EMP145ECO 5
Ø 170mm x 180mm 1.200ml 12mm EMP170ECO 5
Ø 165mm x 340mm 3.100ml 12mm EMP230ECO 5
Ø 320mm x 410mm 6.000ml 15mm EMP230ECO 5
Eco Sac
Bergebeutel